

Erik Bruun Holding ApS

CVR-nr. 26 93 19 32

Årsrapport for 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Erik Michael Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Bruun Holding ApS
Majsvænget 102
8340 Malling

CVR-nr.: 26 93 19 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Århus

Direktion

Erik Michael Bruun, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 72.637, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.862.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.250	-1.250
Resultat før finansielle poster		-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-71.387	20.739
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat		-72.637	19.389
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-72.637</u>	<u>19.389</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-72.637</u>	<u>19.389</u>
		<u>-72.637</u>	<u>19.389</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>151.284</u>	<u>222.671</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.284</u>	<u>222.671</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.284</u>	<u>222.671</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>151.286</u></u>	<u><u>222.673</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-217.862</u>	<u>-145.225</u>
Egenkapital	1	<u>-92.862</u>	<u>-20.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375	1.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.319	156.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>19.454</u>	<u>84.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>244.148</u>	<u>242.898</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>244.148</u>	<u>242.898</u>
Passiver i alt		<u><u>151.286</u></u>	<u><u>222.673</u></u>
Eventualposter mv.	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-145.225	-20.225
Årets resultat	0	-72.637	-72.637
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-217.862	-92.862

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 tkr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.